2019 年 9 月 24 日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

四国ろうきんホームページのメンテナンス実施について

（2019年 9月 30日～10月 1日）

 平素は＜四国ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、システムメンテナンスのため、下記の通りホームページの一部サービスがご利

用できない時間がございます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．対象のサービス

   MTネットローン（カーローン、フリーローン、カードローン）

※ 上記以外のサービスについては、通常通り、ご利用いただけます。

２．システムメンテナンス内容

MTネットローンについて、商品内容の改定に関する対応を行います。

３．サービス停止時間

   2019年 9月 30日（月）18時～2019年 10月 1日（火）10時まで

   ※ 作業状況により、終了時間は変更となる場合がございます。

以 上